РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                 46- го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов III созыва
19 февраля 2019

№ 99

с. Лопазна
Об отмене Положения «О представлении депутатами Лопазненского сельского Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей»
 На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Суражского района от 05.02.2019 г. № 23-43-28-2019 на Положение «О представлении депутатами Лопазненского сельского Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей», утвержденное решением Лопазненского сельского Совета народных депутатов от 11.02.2016 года № 52, Лопазненский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Отменить Положение «О представлении депутатами Лопазненского сельского Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей»
Глава Лопазненского

сельского поселения                                                     Е.И. Щигорцова